# Angelus ad mulieres dixit

Melchior Vulpius

An - - ge-lus ad mu - li - e - res, an - - ge-lus ad - -  
 An - ge - lus ad - - mu - li - e - res, an -  
 An - ge - lus ad - - mu - li - e -  
 An - ge - lus ad - - mu - li - e - res, an - ge -  
 An - - ge-lus ad mu - li - e - res,  
 mu - li - e - res di - xit, ad mu - li - e - res di -  
 - ge - lus ad mu - li - e - res, an - ge -  
 res, an - ge - lus, an - e - lus ad mu - li - e - res di -  
 lus ad - - mu - li - e - res di - xit,  
 n - ge - lus ad - - mu - li - e - res di - xit,  
 ad - - mu - li - e - res di - xit, an -

Angelus ad mulieres dixit:

Ne expavescatis!

Iesum quaeritis Nazarenum qui fuit crucifixus;

surrexit, non est hic.

Sed abite et dicite discipulis eius et Petro,

quod ille praecedit vos in Galilaeam, ibi eum videbitis.

Alleluia.

The dissonant passing notes at the end of m. 75 are exactly as in the source.

Source:

Melchior Vulpius, Pars prima. Cantionum Sacrarum cum sex ... vocibus... Jena 1602

<https://stimmbuecher.digitale-sammlungen.de/view?id=bsb00092616> (Voices 1 - 5 only)

Musikalische Stammbücher der Ratsbibliothek Löbau: a collection of 8 manuscript partbooks, now in the Sächsische Landesbibliothek Dresden; Mus.Löb.8 + 70

<https://katalog.slub-dresden.de/id/0-1655322184>

© Copyright 2023 by cpdl. Editor: Gerhard Weydt

This edition can be fully distributed, duplicated, performed, and recorded

Vulpus, Angelus ad mulieres dixit

10

xit, an - ge - lus ad mu - li - e - res, an - - ge - lus  
 lus ad mu - li - e - res, an - - ge - lus ad mu - li - e -  
 xit, di - - - xit, a - ge - lus ad  
 an - - ge - lus ad mu - li - e - res di - xit, an -  
 an - ge - lus ad mu - li - e - res,  
 - ge - lus ad mu - li - e - res di - xit, an -

14

ad mu - li - e - res di - xit: Ne ex - pa - ve -  
 res di - xit, ad mu - li - - e - res di - xit: Ne ex -  
 u - li - e - res, ad mu - li - e - res di - - - - xit. Ne ex -  
 - ge - lus ad mu - li - e - res, ad mu - li - - e - res di - xit:  
 an - ge - lus ad mu - li - e - res di - xit: Ne ex -  
 - ge - lus ad mu - li - e - res di - - xit:

19

sca - tis,, ne ex - pa - - - ve - sca - tis, ex - pa - -  
 pa ve - sca - tis, ne ex - pa - ve - sca - tis, ne  
 pa - ve - sca - tis, ne ex - pa - ve - ca - -  
 Ne ex - pa - ve - sca - - tis, ne  
 pa - ve - sca - - - tis, ne ex - pa - ve - sca -  
 Ne ex - pa - ve - sca - tis, ne ex -

Vulpus, Angelus ad mulieres dixit

23

ve - sca - tis, ne ex - pa - ve - sca - tis! Ie -  
 ex - pa - ve - sca - tis, ne ex - pa - ve - sca -  
 tis, ne ex - pa - ve - sca - tis! Ie -  
 ex - pa - ve - sca - tis! Ie -  
 tis, ne ex - pa - ve - sca - tis!  
 pa - ve - sca - tis! Ie -